ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 6259/QĐ-UBND Tư Nghĩa, ngày 14 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Chỉnh lý tài liệu và mua

 sắm trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ của phòng Văn

 hóa và Thông tin huyện giai đoạn 2022 trở về trước

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TƯ NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 03/2010/TT-BNV ngày 29/4/2010 của Bộ Nội vụ quy

định định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu giấy;

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn xác định đơn giá chỉnh lý tài liệu giấy;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt định mức chỉnh lý tài liệu lưu trữ giấy;

Căn cứ Quyết định số 8628/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

huyện Tư Nghĩa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và

chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tư Nghĩa về việc phê duyệt dự toán chi kinh phí không tự chủ của

phòng Nội vụ huyện năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 5264/QĐ-UBND ngày 17 tháng 08 năm 2023 của

Chủ tịch UBND huyện Tư Nghĩa về việc phê duyệt kế hoạch chỉnh lý tài liệu và

mua sắm trang thiết bị bảo quản tài liệu của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

giai đoạn 2022 trở về trước;

Căn cứ Quyết định số 6201/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tư Nghĩa về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung mua sắm phần

mềm lưu trữ tại Quyết định số 5264/QĐ-UBND ngày 17/08/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Tư Nghĩa về việc phê duyệt kế hoạch chỉnh lý tài liệu và mua sắm

trang thiết bị bảo quản tài liệu của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện giai

đoạn từ năm 2022 trở về trước;

Xét nội dung Tờ trình số 32/TTr-PNV ngày 07/9/2023 của phòng Nội vụ

huyện và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

220/TTr-TCKH ngày 14/9/2023 về việc xin phê duyệt dự toán gói thầu: Chỉnh lý

tài liệu và mua sắm trang thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ của phòng Văn hóa

và Thông tin huyện giai đoạn 2022 trở về trước.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu: Chỉnh lý tài liệu và mua sắm trang

thiết bị bảo quản tài liệu lưu trữ của phòng Văn hóa và Thông tin huyện giai

đoạn 2022 trở về trước, với số tiền 182.065.347 đồng (bằng chữ: Một trăm tám

mươi hai triệu, không trăm sáu mươi lăm nghìn, ba trăm bốn bảy đồng), cụ thể

như sau:

ĐVT: Đồng.

Stt Nội dung công việc Dự toán  Ghi chú

A CHI PHÍ CHỈNH LÝ 178.065.347

1 Chi phí nhân công chỉnh lý tài liệu rời lẻ 84.870.975

2 Chi phí nhân công chỉnh lý tài liệu sơ bộ 14.344.372

3 Chi phí văn phòng phẩm 24.950.000

4 Chi phí hộp bảo quản tài liệu 15.000.000

5 Chi phí giá để tài liệu 18.900.000

6 Phần mềm lưu trữ 20.000.000

B CHI PHÍ KHÁC 4.000.000

1 Tư vấn lập HSYCBG và đánh giá báo giá 2.000.000

2 Tư vấn thẩm định HSYCBG và KQLCNT 2.000.000

 Tổng cộng (A+B) 182.065.347

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm triển

khai thực hiện các bước tiếp đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tư Nghĩa và Thủ

trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Vinh

		2023-09-14T13:53:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Vinh<ndangvinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T13:53:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T13:54:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!